
Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 

 
 

 
Urząd Miasta i Gminy  

plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina 

e-mail: gmina@murowana-goslina.pl 

www.murowana-goslina.pl 

tel. +48 61 892 36 00 

 

Murowana Goślina, 14.01.2025  

1. ZMG.6840.9.2024 

2. ZMG.6840.10.2024 

Informacja o wyniku przetargu 

 

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości z dnia 14 września 2004 (Dz. U. z 2021 roku  

poz. 2213), Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina informuje o wyniku 

przeprowadzonych przetargów ustnych nieograniczonych, które odbyły się w dniu 14 

stycznia 2025 roku kolejno o godz. 13.00, 13.15. 

I. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonych przetargów – 14.01.2025 r. Urząd Miasta  

i Gminy Murowana Goślina, Plac Powstańców Wielkopolskich 9, parter, pok. nr 4, 

pierwsze przetargi ustne nieograniczone. 

II. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej:  

1. Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów  i budynków: obręb 

Łoskoń Stary, arkusz mapy 1, działka nr 174 o powierzchni 0,1672 ha, KW 

PO1P/00233702/7, wraz z udziałem 5/36 części w działce nr 22/5 oraz udziałem ½ części 

w działce nr 173, obręb Łoskoń Stary, zapisanej w KW PO1P/00278381/7, cena 

wywoławcza 177 402,00 złotych (w tym udział w drodze wewnętrznej 10 421,00 zł i 

4920,00):  

- Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargach – 0, 

- Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0, 

- Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak uczestników, 

- Nabywcy nieruchomości – brak nabywców. 

 

2. Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów  i budynków: obręb 

Łoskoń Stary, arkusz mapy 1, działka nr 175 o powierzchni 0,1695 ha, KW 

PO1P/00233702/7, wraz z udziałem 5/36 części w działce nr 22/5, obręb Łoskoń Stary, 

zapisanej w KW PO1P/00278381/7, cena wywoławcza 174 703,00 złotych  

(w tym udział w drodze wewnętrznej 10 421,00 zł): 

- Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargach – 1, 

- Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0, 

- Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 176 500,00 zł, 

- Nabywcy nieruchomości – RUFMA Konrad Furman. 

 

Z up. Burmistrza 

Marcin Buliński  
Zastępca Burmistrza  

mailto:gmina@murowana-goslina.pl

